Hoc ergo præsumi, \* quo quis \* quomodo modo turpisimum est. Tanta namq; paßum se dicit reuerendissimus episcopus Athanasius, ut etiam congregata in regia ciuitate Synodus lacrymas daret. Ait enim, quosdam clericos qui sub eo constituti sunt, in tantam audaciam profiliisse, vt quod attinet ad præsumptionis vim, & expellerent eum a sacerdotio, & super eum \*damnatio-<sup>nibus</sup> depositio-<sup>nis</sup> sentiam ferrent. Volunt enim economos ecclesiæ, aut certe ecclesiasticarum rerum dispensatores eiicere, & quosdam alios sibi propria auctoritate constituere: super hæc autem etiam de sacris diptychis nomen eius auferre, & alia quædam absurdæ, & sceleribus plena perpetrare, quæ subiectorum libellorum virtus noscitur continere. Quia vero nimis incongruum est, præsumi talia a clericis aduersus episcopos proprios, & hæc despicere nos impossibile est: dignetur tua sanctitas (si ab Antiochia longe est ciuitas, cuius gubernationem sortitus est memoratus religiosissimus episcopus Athanasius) quibusdam per proprias literas audienciam delegare; quatenus euocati hi qui accusati sunt, respondant: & si inuenti fuerint \*accusationibus rei, a sacro ministerio decidunt. Quod enim ipsi aduersus patrem proprium præsumplerunt, hoc iuste sustineant, quando omnem \* con-<sup>\* criminibus obnoxii.</sup> sequentiam prætermiserunt, & omnem legem transcendere præsumplerunt, & pro nihilo esse iudicauerunt senectutem exonorare patris. Dicuntur autem non modo primum tales

<sup>\* ordinem contemplantur,</sup>

\*condemnati sunt peioribus quoque & audacibus cæptis.

esse cœpisse, sed iam in multis culpati sunt adhuc valde peioribus asperioribusque. Afferit autem eum se suspectum habere, qui nunc ius metropoliticum prouinciarum obtinet, ex qua est: & sicut iam dixi, nihil molesti est, si iis qui ei suspecti sunt, iudicare non licet. Dic fraternitati quæ apud te est, salutem. Salutat te in Domino, quæ nobiscum est.

*Precl. episcopi epistola ad Domum Antiochenum, pro causa Athanassi Pericha episcopi.*

Sandissimo & Dei amantissimo fratri & consacerdoti Domno, Proclus in Domino salutem.

CARITAS \* sancta, Deo dilectissime, maximum in hoc est donum. Vincens enim ad concordiam \* magnus artifex Deus naturam quam fabricatus est, benevolentia eos coniunxit, qui ratione reguntur; ut dum alii aliorum casus proprios ducerent, ac vniuersique ex se res alterius metirentur, in insolubilem consensionis vnanimitatem ea connecterentur, quæ vniuersitatem naturæ sunt. Ea enim quæ affectu disiuncta sunt, necessario in mutuum exitium ruunt: quæ vero voluntate vniata sunt, non facile a firmitate propria dilabuntur. Unde & beatus Paulus multitudinem fidelium & coniunctionem ecclesiæ, corpori comparavit, dicens: *Vos estis corpus Christi, & membra ex \* parte: Ephes. 5. 1. Cor. 12.*